1.Laporan Realisasi Anggaran (LRA)

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA

PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 dan 2019

URAIAN REFF ANGGARAN REALISASI 2020 % REALISASI 2019
PENDAPATAN i
PENDAPATAN ASLI
DAERAH
Pendapatan Pajak BABV;5.1;
b 54,4994 444 31.277.490.382,00 35.062.233.638,16 | 112,10 36.075.038.102,63
Pendapatan Retribusi BABV;5.1;
B lical 514.0:91.1: 1.1.2 20.288.437.171,00 18.994.470.321,00 93,62 28.851.343.904,50
Pendapatan Hasil
Pengelolaan Kekayaan | BABV;5.1;
Ds el it 81.4:1:1.4: 1.1.2 2.600.000.000,00 2.669.553.062,20 | 102,68 2.593.777.560,31
Dipisahkan
Lain-lain PAD Yang BABV;5.1,;
Ean 54.491.4: 1.1.2 99.292.153.577,20 111.733.381.357,02 | 112,53 131.524.227.950,07
Jumlah Pendapatan
A i 153.458.081.130,20 168.459.638.378,38 | 109,78 199.044.387.517,51
PENDAPATAN
TRANSFER
TRANSFER PEMERINTAH
PUSAT - DANA
PERIMBANGAN
BABV;5.1;
Dana Bagi Hasil Pajak | 5.1.1:1;1.2; 40.544.653.647,00 37.256.152.066,00 91,89 26.165.605.233,00
1.2.1; 1)
Dana Bagi Hasil Bukan | BABV;5.1,
Pajak/Sumber Daya 51.1:1;1.2; 41.132.760.795,00 45.370.175.403,00 | 110,30 55.631.283.804,00
Alam 1.2.1;2)
—— BABV;5.1;
ang Asasiomam 5.1.1;1:1.2; 748.480.938.000,00 739.879.366.000,00 98,85 817.563.878.000,00
(BAU) 121:3)
A BABV;5.1;
Dana Alokasi Khusus | g4 4.4.4 5. 295.010.511.548,00 283.563426.881,00 | 9612 | 146.448.588.890,00
(DAK) 1.2.1: 4)
Jumlah Pendapatan
Transfer Dana 1.125.168.863.990,00 1.106.069.120.350,00 98,30 | 1.045.809.355.927,00
Perimbangan
TRANSFER
" PEMERINTAH PUSAT
- LAINNYA
Dana Penyesuaian ?’?31\_’13'_51'15, 10p | 202.349.929.00000 202.349.929.000,00 | 100,00 |  327.787.989.440,00
Jumlah Pendapatan
Transfer Pemerintah 202.349.929.000,00 202.349.929.000,00 { 100,00 327.787.989.440,00
Pusat - Lainnya
TRANSFER PEMERINTAH
PROVINSI
Pendapatan Bagi Hasil | BABV;5.1; 65.944.274.662,00 75.220.252.061,00 | 114,08 90.982.239.491,00
Pajak 51.1:1:1.2:1.2.3
Jumlah Pendapatan
Transfer Pemerintah 65.944.274.662,00 75.229.252.061,00 | 114,08 90.982.239.491,00
Pusat - Lainnya
TRANFER BANTUAN
KEUANGAN
Bantuan Keuangan dari BABV:5.1:
Pemerintah Daerah el - 13.968.849.000,00 13.968.849.000,00 | 100,00 5.168.079.000,00
Provinsi R
Jumliah Transfer Bantuan 13.968.849.000,00 13.968.849.000,00 | 100,00 5.168.079.000,00
Keuangan
Total Pendapatan 1.407.431.916.652,00 1.397.617.150.411,00 9930 | 1.469.747.663.858,00

Transfer
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LAIN-LAIN PENDAPATAN
YANG SAH

Pendapatan Hibah

Jumlah Lain-Lain
Pendapatan Yang Sah
JUMLAH
PENDAPATAN

BELANJA
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
. Belanja Barang
Hibah

Bantuan Sosial

Jumlah Belanja

Operasi
BELANJA MODAL

Belanja Tanah

Belanja Peralatan dan
Mesin

Belanja Gedung dan
Bangunan

Belanja Jalan, Irigasi
dan Jaringan

Belanja Aset Tetap
Lainnya

Jumlah Belanja Modal
BELANJA TAK TERDUGA

. Belanja Tak Terduga

Jumlah Belanja Tak
Terduga

JUMLAH BELANJA

TRANSFER

TRANSFER/BAGI HASIL
KE DESA DAN BANTUAN
KEUANGAN

Bagi Hasil Pajak

Bagi Hasil Retribusi
Bagi Hasil Pendapatan
Lainnya

Bantuan Keuangan
Jumlah Transfer Bagi
Hasil ke Desa dan
bantuan Keuangan

JUMLAH BELANJA
DAN TRANSFER

- SURPLUS/DEFISIT

PEMBIAYAAN

PENERIMAAN
PEMBIAYAAN

Penggunaan SiLPA

Penerimaan Kembali
Pinjaman kepada
Pemerintah Daerah
Lainnya

BABV;5.1;
5.1.1;1,1.3; 1.3.1

BABV;5.1;
51220219
BABV;5.1;
811281212
BABV;5.1;
5.1.1;2,2.1,21.3
BABV;5.1;
5.1.1;2,2.1;21.4

BABV;5.1;
5.1.1;2,2.2;2.2.1
BABV;5.1;
51.1;2:2.2:222
BABV;5.1;
5.1.1,2,2.2,2.2.3
BABV;5.1;
5.1.1;2,2.2.224
BABV;5.1;
511222225

BABV;5.1;
51.1;2.2.3

BABV;5.1;
513331
BABV;5.1;
5114332

BABV,5.1;
5.1.1;3;3.3

BABV;5.1;
5.1.1,4,

BABV,5.1;
5:1.1;5;5.1

57.662.240.000,00
57.662.240.000,00

1.618.552.237.782,20

652.155.831.118,30
371.048.465.969,02
98.687.874.355,00
11.199.100.000,00

1.133.091.271.442,32

1.591.045.975,00
49.739.673.436,11
59.898.489.120,00
38.047.370.062,00
5.946.667.874,00
155.223.246.467,11

39.939.731.923,95
39.939.731.923,95
1.328.254.249.833,38

3.812.519.203,00

2.141.067.801,00

324.968.550.299,56
330.922,137.303,56

1.659.176.387.136,94

(40.624.149.354,74)

42.070.949.354,74

3.200.000,00

58.554.240.000,00
58.554.240.000,00

1.624.631.028.789,38

636.133.907.404,00
337.205.696.775,89
87.702.988.960,00
10.749.680.534,00

1.071.792.273.673,89

934.954.200,00
43.200.008.270,00
56.266.451.465,00
33.804.571.317,00
5.852.502.417,00

140.058.487.669,00

28.900.614.243,00
28.900.614.243,00
1.240.751.375.585,89

3.610.057.615,00

1.5658.006.960,00

324.351.550.299,56

329.519.614.874,56

1.670.270.990.460,45

54.360.038.328,93

42.184.796.500,74

7.200.000,00

101,55
101,565

100,38

97,54
90,88
88,87
95,99

94,59

58,76
86,85
93,94
88,85
98,42

90,23

72,36
72,36

93,41

94,69

72,77

99,81

99,58

94,64

(133,81)

100,27

225,00

50.089.880.000,00
50.089.880.000,00

1.718.881.931.375,51

663.684.837.971,00
377.705.610.356,80

52.272.194.500,00
119.702.257.569,00

1.213.364.900.396,80

7.403.905.650,00
41.939.694.568,00
112.242.189.820,52
191.062.012.582,00
19.416.682.263,00

372.064.484.883,52

2.951.907.599,00
2.951.907.599,00

1.588.381.292.879,32

3.591.658.857,00

1.928.825.286,00

327.312.348.544,00
332.832.832.687,00

1.921.214.125.566,32

(202.332.194.190,81)

245.350.493.545,55

2.650.000,00




URAIAN REFF ANGGARAN REALISASI! 2020 % REALISASI 2019
Jumiah Penerimaan 42.074.149.354,74 42.191.996.500,74 100,28 245.353.143.545,55
PENGELUARAN
PEMBIAYAAN
 Penyertaan Modal BABV;5.1;
Femerintah Dascah 5.1.1:5:5.2:5.2.1 1.100.000.000,00 0,00 0,00 600.000.000,00
Pengeluaran Investasi | BABV;5.1;
Non Permsnes 5.1.1:5:5.2:5.2.2 350.000.000,00 0,00 0,00 350.000.000,00
Jumiah Pengeluaran 1.450.000.000,00 0,00 0,00 950.000.000,00
PEMBIAYAAN NETTO 40.624.149.354,74 42.191.996.500,74 103,86 244.403.143.545,55
Sisa Lebih
Pembiayaan (0,00) 96.552.034.829,67 42.070.949.354,74
Anggaren

Catatan Atas Laporan Keuangan Merupakan Bagian yang Tidak Dapat Dipisahkan dari Laporan
‘ Keuangan Secara Keseluruhan




